平成２２年 ４月２６日

各 位

会 社 名  ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

                   代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

                     （コード番号：７８６０ 東証第１部）

             問い合わせ先 上 席 執 行 役 員 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５４１３－８５５０

当社の組織変更、執行役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成22年5月1日付で以下のとおり組織変更、執行役員の異動及び人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１. 組織変更の件（平成22年5月1日付）

当社は本年4月 1日付で経営体制の変更を実施しましたが、5月 1日付の事業会社の組織変更に合わせ、

一部機能の吸収・移管を実施するため、事業管理本部内に音源マスター等のデジタルコンテンツの保守管理

を行なう「デジタルコンテンツ管理部」を新設します。

２.執行役員の異動の件（平成22年5月1日付）

以下のとおり執行役員の異動を実施いたします。

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

上席執行役員ＣＦＯ  経営情報管理本部長

総務人事本部管掌､経営戦略本部管掌､
コ ン プ ラ イ ア ン ス 委 員 長

竹内  成和

上席執行役員ＣＦＯ 経営情報管理本部長
兼経営情報管理本部経理部統括部長 ､
総務人事本部管掌､経営戦略本部管掌､
コ ン プ ラ イ ア ン ス 委 員 長

３.その他の人事異動の件（平成22年5月1日付）

以下のとおり人事異動を実施いたします。

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

経 営 情 報 管 理 本 部 経 理 部 統 括 部 長 柴田    肇 【 新 任 】

事 業 管 理 本 部 事 業 管 理 部 長
【出向】ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ㈱執行役員管理本部長

佐藤 朝昭 (ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ㈱執行役員経営企画室長)

事業管理本部デジタルコンテンツ管理部長 高橋 秀一 (ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ㈱管理本部総務部長)

以 上